



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de octubre de 2015

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
DOMICILIO CALLE GUAYACAN NO. 1 B PLANTA ALTA
RFC MAZR660121DM0 TELEFONO 981 1368467
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 10/11/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

29/10/2015 12:12:29



OC-0355

R1610-0089

Ordinaria

CONCENTRADO

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

OBSERVACIONES

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	5	\$48.90	\$244.50	16	\$39.12	\$283.62
0051	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	50	\$12.15	\$607.50	16	\$97.20	\$704.70
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 18MM X 65M MARCA JANEL	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	5	\$6.70	\$33.50	16	\$5.36	\$38.86
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO, MARCA PELIFLEX	PIEZA	10	\$8.20	\$82.00	16	\$13.12	\$95.12
0148	BLOCK DE TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO	PIEZA	4	\$8.55	\$34.20	16	\$5.47	\$39.67
0178	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS, MARCA PELIKAN	PAQUETE	3	\$52.50	\$157.50	16	\$25.20	\$182.70
0180	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS, MARCA PELIK.	PAQUETE	3	\$52.50	\$157.50	16	\$25.20	\$182.70
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	4	\$179.60	\$718.40	16	\$114.94	\$833.34
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PEAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	4	\$19.50	\$78.00	16	\$12.48	\$90.48
0232	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PEAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	5	\$8.15	\$40.75	16	\$6.52	\$47.27

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de octubre de 2015

PROVEEDOR 4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
DOMICILIO CALLE GUAYACAN NO. 1 B PLANTA ALTA
RFC MAZR660121DM0 TELEFONO 981 1368467
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 10/11/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

29/10/2015 12:12:29



OC-0355
R1610-0089
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$57.00	\$1,140.00	16	\$182.40	\$1,322.40
0446	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CUBO, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$112.05	\$224.10	16	\$35.86	\$259.96
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CUBO, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$99.90	\$199.80	16	\$31.97	\$231.77
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$29.50	\$147.50	16	\$23.60	\$171.10
0458	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U.	PAQUETE	20	\$112.80	\$2,256.00	16	\$360.96	\$2,616.96

Total de articulos 152

SUBTOTAL \$6,209.25

IVA \$993.48

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$7,202.73

(SON: SIETE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 73/100 M.N.)

Cadena original: [16]10[2111][OC-0355]4830[72027300]29102015[152]90
Cadena encriptada: YLg30/wmEWXsNLm7o3xRZx/6tWw+JHAAOU0oUOBGG4mStylmV1m8fc48TMNRqIMDAUmwusrc9s=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 40562
Folio SIACAM: 0211
Código SIACAM:



a40b1c9f6e384e7a83f074dcd14ea4bc

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, APRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

P.O.

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Página 2 de 2